



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AkuArt A/S

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 02 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Bjørn Berthelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

AkuArt A/S
Skudehavnsvej 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 02 50 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Mildahl Clemmens
Anders Degn Kristensen
Bjørn Berthelsen
Casper Funder Sparsø

Direktion

Casper Funder Sparsø

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er akustisk designvirksomhed, der udvikler, producerer og sælger højkvalitets produkter til efterregulering af akustik og print i lydabsorberende billeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.882.623 mod kr. 5.202.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -687.639 mod kr. 832.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.882.623	5.202.598
1 Personaleomkostninger	-4.556.326	-3.910.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.426	-179.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.828	-12.510
Resultat før skat	-884.957	1.100.121
Skat af årets resultat	197.318	-267.758
Ordinært resultat efter skat	-687.639	832.363
Årets resultat	-687.639	832.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	332.363
Disponeret fra overført resultat	-687.639	0
Disponeret i alt	-687.639	832.363



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	139.012
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	139.012
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.218	61.815
5	Indretning af lejede lokaler	35.101	54.483
	Materielle anlægsaktiver i alt	411.319	116.298
6	Deposita	335.750	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	335.750	36.000
	Anlægsaktiver i alt	747.069	291.310
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	167.235	76.586
	Varebeholdninger i alt	167.235	76.586
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.259.471	4.452.038
	Udskudte skatteaktiver	65.321	0
	Andre tilgodehavender	314.452	371.498
	Periodeafgrænsningsposter	1.107	117.872
	Tilgodehavender i alt	3.640.351	4.941.408
	Likvide beholdninger	33.508	1.418.076
	Omsætningsaktiver i alt	3.841.094	6.436.070
	Aktiver i alt	4.588.163	6.727.380



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overkurs ved emission	659.690	659.690
9 Overført resultat	1.057.705	1.745.344
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.217.395	3.405.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	131.997
Hensatte forpligtelser i alt	0	131.997
Gældsforpligtelser		
Deposita	78.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.000	12.000
Gæld til pengeinstitutter	17.061	11.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.068.614	1.407.416
Selskabsskat	109.382	141.382
Anden gæld	1.007.711	1.617.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.292.768	3.178.349
Gældsforpligtelser i alt	2.370.768	3.190.349
Passiver i alt	4.588.163	6.727.380

11 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.803.009	3.406.899
Pensioner	371.038	335.287
Andre omkostninger til social sikring	26.980	26.412
Personaleomkostninger i øvrigt	355.299	142.265
	4.556.326	3.910.863
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.828	12.510
	8.828	12.510
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	695.000	695.000
Kostpris 31. december 2018	695.000	695.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-555.988	-416.992
Årets afskrivninger	-139.012	-138.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-695.000	-555.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	139.012
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	210.853	154.035
Tilgang i årets løb	344.435	56.818
Kostpris 31. december 2018	555.288	210.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-149.038	-141.846
Årets afskrivninger	-30.032	-7.192
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-179.070	-149.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	376.218	61.815



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	164.555	164.555
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 31. december 2018	178.555	164.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-110.072	-77.156
Årets afskrivninger	-33.382	-32.916
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-143.454	-110.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	35.101	54.483
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	335.750	36.000
Kostpris 31. december 2018	335.750	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	335.750	36.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	659.690	659.690
	659.690	659.690
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.745.344	1.412.981
Årets overførte overskud eller underskud	-687.639	332.363
	1.057.705	1.745.344



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing - og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leje - og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 399 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Sparsø Holding ApS, CVR-nr. 38797808 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


